o33°SMEY

KBSFO2BL

KaTeropwus KyXOHHbIe Np1HaanNexHoCcTu
CeMelicTBO NpoAYKTOB KomnnekT HoXxeM

Tvn KoMnnekT HoXxel

Bepcus MexayHapoAaHbIM
EAN-kon 8017709344191
JcTeTuka

3creTuka Ctunb 50-XT.T.

MaTepuan kopnyca
LiBeT
MaTepuan ocHoBaHUs

[eKkopupoBaHHbIW/
cneuManbHbIiA UBeT

LiBeT ocHOBaHuA

Hep>kagetowwas cTanb

Otpenka
MaTtepuan nasoB gns

YepHbiit HOX el
MnacTuk MaTtepuan Hoxel
HeT paHHbIX
Cepus
XpPOMUPOBAHHBIN, MISHLEBbIN Konna6opauum
JloroTun

Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

Ho)x ans osowyei
YHMBepcasibHbIiA HOX
Hox ana msca

Oa
Ja
Oa

JlorncTunueckas nHopmaumsa

LUunpuHa napenua (MM)
FnyébuHa wspnenus (MM)
BbicoTa nsnenua (MmM)

LUvpuHa nogapoyHoii
KOpPO6KM
Fny6éuHa nogapo4HoM
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyHOM
YyNaKoBKM

135 MM
190 MM
232 MM
190 MM

275 mm

380 MM

Hox¢< caHTOKY
Hoxx gna xne6a
LUed- HOX

LlinpuHa ynakoBku (MM)
FnybnHa ynakoBKM (MM)
BbicOTa ynakoBKMU (MM)

Bec HeTTO (Kr)

Bec 6pyTTO (KI)

FnaHUEeBbIN
[epeBo akauun

HepkaBetollas cTtanb
(HemeLkui1 cnnas)

HeT AaHHbIX
HeT AaHHbIX
HaknaaHoMm

Oa
Oa
Oa

195 mm
290 mm
397 mm
2,404 kg
3,834 kg

SMEG SPA

22.10.2025



o33°SMEY

Alternative products

P KBSFO02PB
/4
P KBSFO2CR

KBSFO2WH

SMEG SPA

22.10.2025



	KBSF02BL
	Эстетика
	Аксессуары в комплекте
	Логистическая информация
	Alternative products


