

KBSF02BL

Категория	Кухонные принадлежности
Семейство продуктов	Комплект ножей
Тип	Комплект ножей
Версия	Международный
EAN-код	8017709344191



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Отделка	Глянцевый
Материал корпуса	Нержавеющая сталь	Материал пазов для ножей	Дерево акации
Цвет	Черный	Материал ножей	Нержавеющая сталь (Немецкий сплав)
Материал основания	Пластик	Логотип	Накладной
Цвет основания	Хромированный, глянцевый		

Аксессуары в комплекте

Нож для овощей	Да	Нож сантоку	Да
Универсальный нож	Да	Нож для хлеба	Да
Нож для мяса	Да	Шеф-нож	Да

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	135 mm	Ширина упаковки (мм)	195 mm
Глубина изделия (мм)	190 mm	Глубина упаковки (мм)	290 mm
Высота изделия (мм)	232 mm	Высота упаковки (мм)	397 mm
Ширина подарочной коробки	190 mm	Вес нетто (кг)	2,404 kg
Глубина подарочной коробки	275 mm	Вес брутто (кг)	3,834 kg
Высота подарочной упаковки	380 mm		

Alternative products



KBSF02PB



KBSF02WH



KBSF02CR